SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1272/2019 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 23 de maio de 2019

        O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U de 12.04.2017, e considerando o Memorando-Circular nº

056/2018, de 14/12/2018,

          RESOLVE:

I – Alterar a Portaria nº 2.805, de 21/11/2017, que trata da designação da Comissão Permanente de Pessoal Docente  - CPPD deste

IFMT, que passa a ter a seguinte composição:

CAMPUS ALTA FLORESTA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Ednei Isidoro de Almeida 2276214 Titular

Welismar Almeida da Silva 2380269 Suplente

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Patricia Dias de Morais 1959862 Titular

Carine Rodrigues da Costa 1575165 Suplente

CAMPUS CÁCERES

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Anderson Ritela 1752868 Titular

Priscilla da Silva Rodrigues 2300081 Suplente

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Marco Túlio Melo Morais 1113581 Titular

Nazareno José Manoel Martins 2332534 Suplente

CAMPUS CONFRESA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Carla Danieli Mendes 1066925 Titular

Marcelo Silva Rodrigues 2233549 Suplente

CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Maurino Atanásio 3206925 Titular

Alencar Garcia Bacarji 2465977 Suplente

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação
Edelson Silva Duarte 2114154 Titular

João Bosco Pedroso de Barros 2465620 Suplente

CAMPUS JUÍNA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Andreia Rezende da Costa Nascimento 2331731 Titular

Ansselmo Ferreira dos Santos 2411077 Suplente

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Ismael Alves Junior 2152541 Titular

André Luiz Garcia Holpert 1120928 Suplente

CAMPUS PONTES E LACERDA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Epaminondas de Matos Magalhães 1959866 Titular

Miguel Eugênio Minuzzi Vilanova 2486661 Suplente

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Diego Dias Carneiro 1863104 Titular

Eliezer Polinati da Silva 1378491 Suplente

CAMPUS SÃO VICENTE

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Marcos Antonio da Silva 1958045 Titular

Anderson Barbieri de Barros 2376941 Suplente

CAMPUS SORRISO

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Laerte Gustavo Pivetta 2085563 Titular

Daiana Dal Pupo 1941258 Suplente

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Mariane Batista de Lima Moraes Brandão Campos 1570666 Titular

Kleber Gonçalves Bignarde 2419594 Suplente

CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Jaqueline da Silva Alencar 2191514 Titular

Cristiane da Silva Ferreira 3062735 Suplente

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Sérgio Cervieri 2380343 Titular

Ivan Graça Araújo 1223177 Suplente

CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Celso Jose Ferst Junior 2192151 Titular

Evandro Silva Alves 2277429 Suplente

CAMPUS AVANÇADO SINOP

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Marco Antonio Garcia Monteiro 1332745 Titular

Paulo Sergio Sousa Costa 2276091 Suplente

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Francisco Américo da Silva 1784210 Titular

Fausto Jacomin 1813732 Suplente

REITORIA - DIRETORIA SISTÊMICA DE GESTÃO DE PESSOAS

Nomes Matrícula SIAPE nº Representação

Fernanda Christina Garcia da Costa 2548370 Titular

Mayara Bárbara da Silva 1669265 Suplente

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de Paula

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTR, em 23/05/2019 09:31:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1874

818e24f742

	Documento assinado eletronicamente por: